

ქ. თბილისის №163 საჯარო სკოლა

შედგენილია 2015 წლის II კვარტლის ფასებში

რიგითი №	თავეების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ათასი ლარი				საერთო სახარჯთაღ. ღირებულება ათასი ლარი
		სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწოდებული	სხვადასხვა სამუშაოები	
1	3	4	5	6	7	8
	თავი 2					
	მშენებლობის ძირითადი ობიექტები					
1	ინკლუზიური ოთახის კაპიტალური შეკეთება					
2	IV სართულის დერეფნის კაპიტალური შეკეთება					
3	სულ კრებსითი ხარჯთაღრიცხვით					
4	ექსპერტიზის ღირებულება					
5	სულ კრებსითი ხარჯთაღრიცხვით					

1	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---

ინკლუზიური ოთახის კაპიტალური შეკეთება
 ობიექტური ხარჯთაღრიცხვა №2-1

რიგითი ნომერი	თავების, ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	სამშენებლო სამუშაოები	სამონტაჟო სამუშაოები	მოწყობილობა ავეჯი, ინვენტარი	სხვადასხვა სამუშაოები	საერთო სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება ათასი .ლარი
1	3	4	5	6	7	8
1	სამშენებლო სამუშაოები					
2	ელ.განათება					
3	ჯამი					
4	რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე - 3%					
5	ჯამი					
6	დღგ - 18%					
7	სულ ხარჯთაღრიცხვით					

1	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---

ინკლუზიური ოთახის კაპიტალური შეკეთება
ხარჯთაღრიცხვა №2-1/1
სამშენებლო სამუშაოები

NN	სამუშაო	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	დაზიანებული ხის კარის დემონტაჟი	მ2		2,56							
2	დაზიანებული პარკეტისა და პლინტუსის დემონტაჟი	მ2		15,55							
3	არსებული ცემენტის მოჭიმვის აყრა	მ2		15,55							
4	დაზიანებული შეთეთრების ჩამოფხეკა კედლებიდან და ჭერიდან	მ2		63,15							
5	სამშენებლო ნაგვის დატვირთვა ა/მანქანებზე	ტ		1,45							
6	სამშენებლო ნაგვის გატანა 10კმ- ზე	ტ		1,45							
7	კედლების შელესვა გაჯით	მ2		4,20							
	მასალა:										
	გაჯი	ტ	0,0333	0,14							
	წყალი	მ3	0,006	0,03							
	ლითონის ბადე	მ2	0,0528	0,22							
8	ჭერის შელესვა გაჯით	მ2		1,00							
	მასალა:										
	გაჯი	ტ	0,0345	0,03							
	წყალი	მ3	0,006	0,01							
	ლითონის ბადე	მ2	0,0528	0,05							
9	ჭერის დამუშავება ფითხით და შედება წყალემულსიური საღებავით ორჯერ (ბზარების საწინააღმდეგო ბადის გათვალისწინებით)	მ2		15,55							

1	3	4	5	6	7	8					
	მასალა:										
	ბადე ბზარსაწინააღმდეგო	მ2	1	15,55							
	საღებავი პვა	კგ	0,63	9,80							
	საფითხნი	კგ	0,55	8,55							
10	კედლების და ტიხრების დამუშავება ფითხით და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ2		47,6							
	მასალა:										
	საღებავი პვა	კგ	0,63	29,99							
	საფითხნი	კგ	0,79	37,60							
11	ცემენტის მოჭიმვის მოწყობა სისქით 30მმ	მ2		15,55							
	მასალა:										
	ცემენტის ხსნარი მ150 0,0204+0,0051X2=	მ3	0,0306	0,48							
12	ლამინირებული პარკეტის იატაკის მოწყობა პლინტუსების გათვალისწინებით	მ2		15,55							
	მასალა:										
	წებო	კგ	0,5	7,78							
	ლამინირებული პარკეტი	მ2	1,02	15,86							
	ლამინირებული პლინტუსი	გრძ.მ		25,00							
13	მაღალი ხარისხის მღფ-ის კარის დაყენება	მ2		2,56							
	მასალა:										
	მღფ-ის კარები ფურნიტურით	მ2	1	2,56							
14	ხის რაფის დამუშავება და შეღებვა	მ2		0,52							
	მასალა:										
	ზეთოვანი საღებავი	კგ	0,25	0,13							
	საფითხნი	კგ	0,54	0,28							
	ოლიფა	კგ	0,116	0,06							
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები		%								

[illegible]

[illegible]

[illegible]